
1 

ÚPLNÁ PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE S NÁZVEM  
„GAMBRINUS SOUTĚŽ O VSTUPENKY NA DOMÁCÍ ZÁPASY FC 

VIKTORIA PLZEŇ V NADSTAVBĚ“ 
(dále jen „Soutěžní pravidla“) 

 
 
 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Předmětem těchto Soutěžních pravidel je stanovení práv a povinností v souvislosti 

s konáním spotřebitelské soutěže s názvem „Gambrinus soutěž o vstupenky na domácí 
zápasy FC Viktoria Plzeň v nadstavbě“ (dále jen „Soutěž“).  

 
2. Pořadatelem Soutěže je obchodní společnost Plzeňský Prazdroj, a. s., IČ: 45357366, 

se sídlem U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227 (dále jen „Pořadatel“). 

 

3. Spolu-organizátor, realizátor soutěže: Pragosport, a. s., se sídlem  
Na Ořechovce 579/6, 162 00 Praha, IČ:  18628010, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou  
B 755/MSPH. 

 
4. Soutěž je spotřebitelskou soutěží ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 písm. v) zákona 

č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Soutěž není 
hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
5. Soutěž a právní vztahy s ní související se řídí právním řádem České republiky. 

Vztahy neupravené těmito Soutěžními pravidly se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, to vše ve znění pozdějších předpisů, 
jakož i předpisy souvisejícími. 

 
6. Pravidla pro zpracování osobních údajů v souvislosti se Soutěží jsou upraveny 

samostatným dokumentem, který byl Pořadatelem zveřejněn současně s těmito 
Soutěžními pravidly na webových stránkách 
cloud.cz.asahibeer.eu/cze_gambrinus_GambrinusFCVP_2025 (dále jen „Soutěžní 
stránky“). 

 
 
 

Článek 2. 
Osobní, časová a místní působnost Soutěže  

 

1. Soutěže se může účastnit pouze fyzická osoba starší 18 let, která má adresu 
pro doručování na území České republiky. 

 
2. Soutěže se nemohou účastnit právnické osoby a fyzické osoby podnikatelé v rámci 

výkonu své podnikatelské činnosti. Soutěže se dále nemohou účastnit osoby, které jsou 

https://cloud.cz.asahibeer.eu/cze_gambrinus_GambrinusFCVP_2025


2 

v pracovním či obdobném vztahu k Pořadateli nebo k jiným subjektům podílejícím 
se na Soutěži, a dále osoby jim blízké. 

 
3. Soutěž probíhá v termínu od 20. 4. 2025 do 25. 5. 2025 (dále jen „Soutěžní období“). 

Pořadatel má právo změnit délku trvání Soutěžního období. 
 

4. Soutěž probíhá na území České republiky. 
 
 
 

Článek 3. 
Podmínky účasti v Soutěži 

  
1. První podmínkou účasti v Soutěži je skutečnost, že se osoba uvedená v čl. 2. odst. 1. 

těchto Soutěžních pravidel (dále jen „Zájemce o účast v Soutěži“) během Soutěžního 
období zaregistruje na Soutěžních stránkách provozovaných Pořadatelem.  

 
2. Pro úspěšnou registraci dle předchozího odstavce je nutné, aby Zájemce o účast 

v Soutěži na Soutěžních stránkách: 
 

a) zadal svou e-mailovou adresu 
b) zadal telefonní číslo 
c) odpověděl správně na soutěžní otázky 
d) zaškrtnutím příslušného políčka potvrdil, že si přečetl tato Soutěžní pravidla a že 

s nimi v plném rozsahu souhlasí, a poté 
e) klikl na tlačítko „SOUTĚŽIT“ 

 
(dále jen jako „Registrace“). 

 
3. Současně s Registrací na Soutěžních stránkách může Zájemce o účast v Soutěži udělit 

Pořadateli svůj souhlas se zpracováním jeho osobních údajů pro marketingové účely 
a se zasíláním obchodních sdělení zaškrtnutím příslušného políčka. Udělení tohoto 
souhlasu však není podmínkou pro účast v Soutěži. 

 
4. Účastníkem Soutěže se stává Zájemce o účast v Soutěži, který splní současně všechny 

podmínky soutěže uvedené v odstavcích 1. a 2. tohoto článku (dále jen „Účastník“). 
 

5. Každý Účastník se může Soutěže účastnit jen jednou. Posouzení splnění podmínek účasti 
Účastníka v Soutěži je plně v kompetenci Pořadatele, přičemž Pořadatel je oprávněn 
Účastníka při nesplnění daných podmínek ze Soutěže vyloučit. V případě, že Pořadatel 
zaznamená více Registrací jednoho Účastníka, automaticky takového Účastníka 
ze Soutěže vyloučí. 

 

 
Článek 4. 

Výhry v Soutěži 

 
1. Výhrou v Soutěži je: 

 
- 2 vstupenky na domácí zápas FC Viktoria Plzeň v nadstavbě Chance ligy (jedná se o 

vstupenky VIP nebo I. a II. kategorie) 
- Pivo značky Gambrinus (KEG, 30L Gambrinus 10) 
- Podepsaný dres hráči FC Viktoria Plzeň 

(dále jako „Výhra nebo Výhry“) 



3 

 
2. Výhra je v souladu s ust. § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů, osvobozeny od daně, pokud hodnota výher za zdaňovací 
období nepřesáhne hodnotu 50.000,- Kč. 

 
3. Účastník bere na vědomí, že: 

 
a) na Výhry nevzniká nárok vymahatelný soudní cestou; 
b) Pořadatel má právo v odůvodněných případech Výhry nahradit obdobnými 

produkty či plněním; 
c) nemá právo požadovat vyplacení peněžité odměny či náhrady namísto věcné 

Výhry; 
d) nemá právo Výhry reklamovat, žádat změnu jejího typu či provedení; 
e) veškerá vyobrazení Výher užitá Pořadatelem v průběhu Soutěže jsou ilustrativní. 

 
 
 

Článek 5. 
Mechanismus Soutěže 

 
1. V rámci Soutěže bude každé kolo nadstavby odměněno Výhrou celkem 26 Účastníků, 

který obdrží Výhru (dále jako „Výherce nebo Výherci“), přičemž při splnění podmínek 
stanovených v těchto Pravidlech se může Účastník stát Výhercem pouze jednou v rámci 
celé Soutěže. Výherce bude z Účastníků Pořadatelem vybrán náhodným losováním. 
Účast v Soutěži tak neznamená, že se Účastník automaticky stane Výhercem. Výherci 
bude přidělena konkrétní Výhra podle jeho pořadí v losování. Losování bude probíhat 
vždy 48 hodin před domácím zápasem nadstavby. 
 

2. Bude-li Účastník v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku vybrán za Výherce, 
bude mu bezodkladně po losování na jím zadanou e-mailovou adresu doručeno 
oznámení, že se stal Výhercem. Účastník bude kontaktován telefonicky a vyzván 
k domluvení předání Výhry s organizátorem. Účastník bude současně vyzván 
k poskytnutí nezbytných údajů k zaslání Výhry, a to konkrétně doručovací adresy. 

 
3. Pořadatel Výherci Výhru – pivo značky Gambrinus zašle na jím vybrané místo nejpozději 

do 30 dnů od poskytnutí údajů k zaslání Výhry. Pokud Výherce Pořadateli neposkytne 
údaje k zaslání Výhry nejpozději do 14 dnů od losování, nebo v případě, že se Výhru 
Výherci nepodaří doručit, a nedohodnou-li se Výherce s Pořadatelem jinak, předmětná 
Výhra propadne ve prospěch Pořadatele. 

 
 
 

Článek 6. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Registrací do Soutěže Účastník projevuje svůj souhlas s těmito Soutěžními pravidly 
a zavazuje se je dodržovat. 
 

2. Tato Soutěžní pravidla mohou být měněna jednostranně Pořadatelem, a to formou 
zveřejnění jejich aktuálního znění na Soutěžních stránkách. 

 
3. Zkrácené znění těchto Soutěžních pravidel na propagačních materiálech Pořadatele 

je třeba vykládat v souladu s tímto úplným zněním Soutěžních pravidel. 
 



4 

4. Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo rozhodovat dle svého uvážení ve všech 
záležitostech souvisejících s pořádáním Soutěže, zejména je oprávněn Soutěž 
prodloužit, přerušit, zrušit anebo změnit Soutěžní pravidla, a to vše bez udání důvodu. 
Takové rozhodnutí je účinné ode dne jeho uveřejnění na Soutěžních stránkách. 

 
5. Účast Účastníka v Soutěži je dobrovolná a Pořadateli nevzniká povinnost nahradit 

Účastníkovi jakékoliv náklady související s účastí v Soutěži. 
 

6. Kromě dalších případů stanovených v těchto Soutěžních pravidlech je Pořadatel 
oprávněn vyloučit Účastníka ze Soutěže v případě, že bude mít podezření, že Účastník 
dosáhl Výhry v Soutěži podvodným jednáním nebo jiným jednáním, které je v rozporu 
s dobrými mravy.  

 
7. Tato úplná Soutěžní pravidla jsou zveřejněna na Soutěžních stránkách Pořadatele 

a nabývají účinnosti dne 25. 5. 2025. 


